
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 859364

2 920 000 Kč
za nemovitost

Prodej pozemku, 1512 m², Milešov, Hřebeny
26256, Milešov

Celková plocha: 1 512 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme na prodej lukrativní pozemek, o celkové ploše 1512 m2, v lokalitě Hřebeny, v
blízkosti Orlické přehrady. Jedná se o velmi vyhledávané místo k rekreaci v těsné blízkosti přístavu a zátoky Hřebeny.
Pozemek je dle platného územního pánu vhodný k výstavbě rodinného domu, se zastavěnou plochou maximálně 35% z
plochy pozemku, maximální výška stavby 9,5 m. Příjezd až k pozemku po obecní komunikaci. Elektřina v dosahu, vodu
nutno řešit vlastním vrtem, na který je nyní již zhotoven projekt, kanalizace vlastní pomocí ČOV. Velmi vyhledávaná
lokalita, v okolí vede množství cyklostezek a turistických tras. Více informací u makléřky.

Vyřizuje
Křivánková Jana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


